ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МУХАНОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ -  ЧЕРКАССКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

09.01.2019 г. ПРИКАЗ № 3/4-од

«О внесении изменений в приказы о противодействии коррупции»

В связи с кадровыми изменениями в СП ГБОУ ООШ с.Муханово д/с

«Чебурашка»

1. Внести в приказ № 106 - од от 31.08.2018 «О недопущении

составления неофициаьной отчетности и использования поддельных

документов» следующие изменения:

в тексте приказа слова «Михайленко О.А.» заменить на «Борисенкову

2. В приложение «Перечень должностей ГБОУ ООШ с.Муханово и

СП ГБОУ ООШ с.Муханово д/с «Чебурашка» к приказу от 31.08.2018

№ 107 -  од «Об антикоррупционных мерах» добавить

«п. 10 Контрактный управляющий».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П РИ КА ЗЫ ВА Ю

А.А.»

Директор ГБОУ ООШ с.Муханово Н.В.Зинченко

С приказм ознакомлена: А. А.Борисенкова